



**POLSKI KOMITET OLIMPIJSKI**  
UL. WYBRZEŻE GDYŃSKIE 4  
01-531 WARSZAWA

## Poznaliśmy Olimpijską Reprezentację Polski Paryż 2024 oraz jej chorążych

213 zawodniczek i zawodników liczy zaprezentowana w poniedziałek Olimpijska Reprezentacja Polski Paryż 2024. W jej skład weszło 113 kobiet – więcej niż mężczyzn po raz pierwszy w historii oraz 100 mężczyzn. Polska ma także prawo do wystawienia 18 zawodników rezerwowych: 12 kobiet i 6 mężczyzn. Chorążymi reprezentacji podczas Ceremonii Otwarcia Igrzysk XXXIII Olimpiady Paryż 2024 będą: Anita Włodarczyk i Przemysław Zamojski.

W Paryżu polskich sportowców wspomagać będzie 251 osób współpracujących, w tym 110 trenerów. Polscy olimpijczycy wystartują łącznie w 22 sportach i 28 dyscyplinach sportowych. W kadrze znajdzie się także 12 koni, które do Francji udadzą się wraz z naszymi jeźdźcami. Nad wszystkim czuwać będzie 13 członków polskiej misji olimpijskiej pod kierownictwem Tomasza Majewskiego – dwukrotnego mistrza olimpijskiego w pchnięciu kulą.

Najmłodszą zawodniczką w składzie będzie – Anastazja Kuś, lekkoatletyka – ur. 11 maja 2007 r., a najmłodszym zawodnikiem – Miłosz Redzimski, tenis stołowy – ur. 10 września 2006 r. Z drugiej strony „barykady” stanęło dwoje jeźdźców – Katarzyna Milczarek – ur. 2 września 1965 r. oraz najstarszy zawodnik – Robert Powała, jeździectwo – ur. 12 października 1971 r.

Największą część reprezentacji Polski Paryż 2024 stanowić będą lekkoatleci – 59 osoby (+ 6 rezerwowych), sporty wodne – 22 osoby, kajakarze – 14 osób.

PKOl ogłosił równocześnie dwójkę polskich chorążych, którzy nie przestraszyli się raczej wymaginowanej, ale legendarnej klątwy chorążego. Będą nimi: Anita Włodarczyk – 3-krotna mistrzyni olimpijska w rzucie młotem oraz Przemysław Zamojski – kapitan drużyny koszykarzy 3x3.

Igrzyska XXXIII Olimpiady Paryż 2024 rozpoczną się 26 lipca, a zakończą się 11 sierpnia 2024 roku.

SPONSORZY I PARTNERZY PKOl I POLSKIEJ REPREZENTACJI OLIMPIJSKIEJ



Sponsorzy i Partnerzy Strategiczni

EUROSPORT

interia

polsat

POLSKIE PABLO

ITACA

PolishPonyLottery

BIZUU

Okryj się

LEWIS & CLARK

Grupa Lelwa

GRUPA LUXMED

Kinder

Partnerzy Medalni

Partnerzy

Główny Partner Medyczny

Partner Reprezentacji Młodzieżowej

Miłą niespodzianką dziennikarzom sprawił na koniec mistrz Wimbledonu z niedzieli w grze mieszanej - Jan Zieliński, który w raz w pucharem odwiedził gmach Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Gratulujemy Janek!

Także tego dnia, tuż przed konferencją prasową, oficjalnie ogłoszono współpracę PKOl z nowym Partnerem. Została nim Toyota Okęcie. Witamy w TeamPL.